

Sverige är fantastiskt
Tällberg är Dalarna



Foto © 2015 Välkommen till Tällberg

Välkommen till Tällberg



Föreningen Välkommen till Tällberg riktar sig till näringsidkare med intresse av att utveckla besöksnäringen i Tällberg med angränsande byar.

Föreningen verkar för samordning och utveckling av besöksnäringen, samtidigt som den verkar som en lokal företagargruppering och arrangerar frukostträffar och lunchseminarier på hotellen i Tällberg.

Välkommen till Tällberg Ekonomisk förening

Välkommen till Tällberg

Ekonomisk förening

Denna förening riktar sig till näringsidkare med intresse av att utveckla besöksnäringen i Tällberg. En näringsidkare kan vara en fysisk eller juridisk person som driver eller kommer att driva näringsverksamhet i Tällbergsbyarna.



Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i första hand samordna besöksinriktade insatser och stödja utvecklingen av besöksnäringen i Tällberg, med angränsande byar.

Föreningen driver också lokala företagsprojekt, marknadsföring m m och verkar som en lokal företagargrupping. Föreningen arrangerar också inspirerande frukostträffar och lunchseminarier på hotellen i Tällberg.

Medlem kan, efter beslut i styrelsen, marknadsföra egen verksamhet i föreningens namn om den är övergripande och gagnar besöksnäringen i hela Tällberg.

Bli medlem!

Vad innebär ett medlemskap?

Medlemskapet kostar 1 000 kr i medlemsinsats och 100 kr per år i årsavgift till föreningen. En blygsam kostnad för vad Du får genom att vara medlem:

- Möjlighet att påverka och delta i företagsprojekt och –frågor i Tällbergsbyarna.
- Möjlighet att medverka i större evenemang som samordnas och arrangeras av föreningen.
- Möjlighet att få ta del av samordnade inköp och annonsering.
- Möjlighet att delta på inspirerande lunchseminarier där föreningen bjuder in spännande föreläsare.
- Rätt att delta i föreningens frukostträffar på hotell Dalecarlia, till ett mycket förmånligt pris.

Välkommen som medlem i den lokala föreningen som företräder dina och besöksnäringens intressen i Tällbergsbyarna!

www.valkommentilltallberg.se

Välkommen till Tällberg Ekonomisk förening,
post@valkommentilltallberg.se
Box 3047, 793 70 Tällberg. Orgnr 769625-4049

Medlemsinsats och medlemsavgift första året

E-postadress: (*Kontaktadress*)

VÄLKOMMEN TILL TÄLLBERG
Ekonomisk förening

1 100,00

119-1642